
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania dokumentacji w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 432/2018 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej z póżn. zm. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w sprawie protokolarnego przekazania, niezarchiwizowanych do dnia podpisania 
protokołu, dokumentów związanych z pełnieniem funkcji pełniącego obowiązki Kierownika Oddziału 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przez Panią Annę Stefaniak, w składzie: 

1) Justyna Walczak - Przewodnicząca; 

2) Anna Stefaniak - przekazująca dokumenty; 

3) Anna Ostalska - przyjmująca dokumenty; 

4) Katarzyna Gołota - przyjmująca dokumenty; 

5) Marek Pacek - przyjmujący dokumenty. 

§ 2. 1. Komisja dokona protokolarnego przejęcia dokumentów wygenerowanych na stanowisku pełniącego 
obowiązki Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, a także zadań będących w trakcie 
realizacji lub pozostających do zrealizowania. 

2. Przedmiotem protokolarnego przekazania objęte powinny być w szczególności: 

1) dokumentacja wytworzona w formie papierowej; 

2) dokumentacja w wersji elektronicznej; 

3) dane dostępowe do systemów informatycznych, w szczególności do systemu oprogramowania 
TURBOEWID2007. 

§ 3. Protokół zdawczo-odbiorczy stanowiska pracy sporządzony zostanie w trzech egzemplarzach, po jednym 
dla zdającego i przejmującego oraz jeden egzemplarz dla przewodniczącego komisji. 

§ 4. Termin wykonania zarządzenia ustalam na dzień od 1 października 2024 r. do 4 października 2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 99CB377E-FF22-4E03-B94D-D8B134AE11E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


